

1

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	199	35	0	5	3	27	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	66	0	6	9	51	0	0	0
из них женщин	99	37	0	3	0	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	2	0	0	1	1	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

99А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да**
99-1А (99А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да**
	ГКС																						
100	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
101	Машинист насосных установок 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	КНС № 1																						
102	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
103	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	КНС № 2																						
104	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
105	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	КНС № 4																						
106	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	КНС № 6																						
108	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
109	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	КНС № 9																						
110	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
111	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Участок водопроводных сетей																						
112	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
113А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
113-1А (113А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**

113-2А (113А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114-1А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114-2А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114-3А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114-4А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114-5А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114-6А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
114-7А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да**
	Водопроводно-насосная станция 3 подъема																						
115	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
116	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
117	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отдел пассажирских перевозок																						
118	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
119	Кондуктор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортная служба																						
120	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Москюр Петр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.05.26.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Змызгов Вадим Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.26.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кумирова Светлана Фидаилевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.26.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Агафонова Ирина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.26.

(дата)

Специалист по ОТ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Осытина Анастасия Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.26.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5639

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Раков Семен Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2026

(дата)